Dopyt

BLUELINE 10-80 V DC
Modré svetlo pre oznacenie

1808BL-01
Blueline lampa - modré svetlo

e 360 ° vystrazna indikacia

« Extrémne odolné proti narazom a vibraciam
e 300 mm lisovany kabel s DT konektorom

« 10-80 V DC funkcie

e Osram LED s vysokym vykonom - 2ks * 3w

POPIS PRODUKTU

EXOLOF

Nasa lampa Blueline je Specialne navrhnuta tak, aby upozorfiovala a varovala okoloiducich, Ze ide nakladné vozidlo (alebo iné) a bude potrebovat okolo
seba bezpecnostny priestor, ktory vyznaci ¢ervenou Ciarou. Lampa je navrhnuta tak, aby indikovala varovanie okolo vozidla (360 °) a varuje fudi okolo, aby
nevstupovali do priestoru, ktory je vyznaceny modrou ¢iarou. Toto bezpe€nostné opatrenie mozno vyuzit vSade, kde su napriklad slepé miesta pri vozidle, pri
praci za rohom skladu a alebo aj tam, kde sa pohybuje viac pracovnych vozidiel a je tu potreba zaistit bezpecné pracovisko pre spolupracovnikov. VyuZitie
nasej lampy Blueline je vzdy len na Vés. Tato modra lampa ma funkciu 10-80V DC, hlinikové puzdro a polykarbonatovu SoSovku. Lampa je dodavana s 300

mm kablom a DT konektorom. Vyrobok je tiez extrémne odolny proti narazom a vibraciam .

SPECIFIKACIA

Battery

Number of LED
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Sirka

Voltage

Vyska

Nie

2 ks
55°C
-45°C
66,7 mm
10-80V

98,5 mm
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